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Овој извештај го одразува работењето на 
Националниот Ромски Центар (НРЦ) – Куманово, од 

јануари до декември 2019 година. Како што се гледа од 

содржината на овој извештај, 2019 година беше и 

креативна но и со големи предизвици. 
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НРЦ работи на национално ниво (најмногу во Куманово, Штип, 
Кочани, Скопје, Прилеп, Битола, Велес, Крива Паланка, Тетово, 
Гостивар, Кавадарци и Берово, Кичево) и на регионално ниво 

(Западен Балкан). Целна група на НРЦ првенствено се Роми 

кои се соочуваат со 
бариери при пристапот до права и диспропорционално засегнати групи на граѓани. 
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 European Roma Institute for Arts and Culture (ERIAC) 



 European Grassroots Antiracist Movement (EGAM) 

 Fare network - Football Against Racism in Europe 

 European Roma and Travellers Forum (ERTF) 

 International Roma Women Network (RWIN/PENJALIPE) 

 European Public Health Alliance (EPHA) 

 East meet West  

       
www.nationalromacentrum.org  
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http://www.nationalromacentrum.org/
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период на имплементирање: 01.02.2018-

31.01.2020 донатор: Делегација на 

Европска Унија во РСМ 
локации: Куманово (Велес, Кичево, Кочани, Прилеп,, Штип) 
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Спроведени активности и резултати: 
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период на имплементирање: 
01.10.2018 – 01.02.2020 донатор: 
Ромска здравствената програма 

Сорос Берлин и Фондација Отворено 

Општество, Македонија локација: 
Куманово 
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Спроведени активности и резултати: 
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период на имплементирање: 
01.11.2018 – 01.11.2019 донатор: 
Фондација Отворено Општество, 
Македонија локација: Куманово 
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Спроведени активности и резултати: 
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